
UNCUYO 
U N I V E R S I D A D 
N A C I O N A L D E C U Y O 

fad 
F A C U L T A D D E 
A R T E S Y D I S E Ñ O 

• 2016 
AÑO DEL BICENTENARIO 
DE LA DECLARACIÓN 
DE LA INDEPENDENCIA NACIONAL 

MENDOZA, 1 9 HAY 2016 

VISTO: 

El e xped i en t e CUDAP-CUY: 6 5 2 4 / 1 6 en el que se t r a m i t a la l icencia s in goce 
de habe res po r i n compa t i b i l i d ad (Acumulación de Cargos) de la Mgter. Mónica Beatr i z 
PACHECO, en los ca rgos de Jefe de T raba jos Prácticos y Profesor T i tu lar , a m b o s e fec t i vos 
y con dedicación sem iexc l u s i va ; a t en t o a lo I n f o r m a d o a fs . 3 por la Dirección de 
Personal , la p r e sen te l icencia se encuadra en el a r t i cu l o 49° Punto I I inciso a) apa r t ado 1 
del Dec re to Nac iona l 1 246 /15 y en las o rdenanzas N° 8/80-R., 28/00-C.S. , 12/00-R. y el 
A r t . 45° del E s ta tu to Un i ve r s i t a r i o , 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE ARTES Y DISEÑO 
RESUELVE: 

ARTÍCULO 1°.- Conceder la l icencia s in goce de haberes po r i n compa t i b i l i d ad 
(acumulación de ca rgos ) a la Mgter. Mónica Beat r i z PACHECO (Lega jo N° 17 . 785 - CUIL 
N° 2 7 - 1 4 6 6 7 8 1 0 - 1 ) desde el UNO ( 1 ) de ene ro hasta el TREINTA Y UNO ( 3 1 ) de 
d i c i embre de 2 0 1 6 , en los cargos de Jefe de T raba jos Prácticos y de Profesor T i tu lar , 
a m b o s e fec t i vos y con dedicación sem iexc lus i va ; con m o t i v o de habe r s ido des ignada en 
un ca rgo de Profesor T i t u l a r con dedicación exc lus iva , i n t e r i no , para el d i c tado de las 
s i gu ien tes a s i gna tu r a s : "Canto Coral I y 11"de las ca r re ras de: L icenc iatura en Canto y 
Pro fesorado de Grado Un ive r s i t a r i o de Teorías Mus ica les; "Canto Coral" de las ca r re ras 
de: L i cenc ia tura en I n s t r u m e n t o (Piano-Órgano-Guitarra), Pro fesorado de Grado 
Universitarío en Música y L icenc ia tura en Música Popular; "Canto Coral Profesional I y 
J I " de las ca r re ras de : L i cenc ia tura en Canto (P lan de Estud io 8 4 / 1 0 ) y L icenc iatura en 
Dirección Cora l (P lan de Estud io 8 4 / 1 0 ) ; "Canto Coral Especializado I y 11" y 
"Dirección Coral I a V" de la L i cenc ia tura en Dirección Cora l y "Dirección Coral" de 
las ca r re ras de : Pro fesorado de Grado Universitarío en Música y de Teorías Musica les, 
t odas se d i c t an en las Car re ras Musicales de esta Facu l tad, c o n f o r m e a la resolución N° 
302/15 -C .D . (Anexo Único). 

ARTÍCULO 2°.- Comuniqúese e insértese en el l ibro de reso luc iones . 


